
Emmi Comfort XXL - Ortopedyczne legowisko
i sofa dla psa
Indeks: 681581 Producent: Emmi Ultrasonic GmbH

Cena: 449.81 zł

Opis

Emmi-pet Ortopedyczne legowisko dla psa i sofa – rozmiar
XXL I idealne rozwiązanie po długim dniu zabawy i akcji I
pianka memory optymalnie dopasowuje się do kształtu ciała
Producent: Emmi Ultrasonic GmbH

Ortopedyczne legowisko dla psa i sofa rozmiar XXL to doskonałe rozwiązanie po długim dniu zabawy i akcji. Pianka
memory optymalnie dopasowuje się do kształtu ciała zwierzęcia, zapewniając wysoki komfort i relaksujący sen. Nadaje się
również dla czworonogów z dolegliwościami pleców lub stawów.

Legowisko dla psa i sofa XXL zapewnia optymalny wypoczynek dzięki piance memory, która idealnie dopasowuje się do
ciała zwierzęcia. Dodatkowo, wałek pod kark jest duży, oddychający i zapewnia ciepło oraz przytulność. Antypoślizgowy
gumowy spód zapobiega ześlizgiwaniu się legowiska i sofy.

To ortopedyczne legowisko dla psa i sofa XXL można prać w pralce, dzięki ukrytemu zamkowi błyskawicznemu
ułatwiającemu pielęgnację wewnętrznej poszewki. Produkt jest dedykowany dla psów oraz czworonogów z dolegliwościami
pleców lub stawów.

Optymalny wypoczynek: pianka memory optymalnie dopasowuje się do kształtu ciała zwierzęcia, zapewniając wysoki
komfort i relaksujący sen.
Nadaje się do problemów z plecami: legowisko dla psów i czworonogów z dolegliwościami pleców lub stawów.
Oddychający i przytulny: wałek pod kark jest duży, oddychający i w połączeniu z odpowiednim materiałem zapewnia
ciepło i przytulność.
Antypoślizgowe: W celu uniknięcia ześlizgiwania się ortopedycznego legowiska i sofy Emmi-pet zintegrowano
antypoślizgowy gumowy spód.
Można prać w pralce: ukryty zamek błyskawiczny ortopedycznego legowiska dla psa ułatwia pielęgnację wewnętrznej
poszewki, ponieważ zdejmowaną poszewkę można prać w pralce.

wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 5.88 kilograms
producent: Emmi Ultrasonic GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4040513177499
kształt przedmiotu: Prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 20659310031, 20855562031
punkt znaku wypunktowania: Optymalny wypoczynek: pianka memory optymalnie dopasowuje się do kształtu ciała
zwierzęcia, zapewniając wysoki komfort i relaksujący sen., Nadaje się do problemów z plecami: legowisko dla psów i



Wymiary 120x85 cm

Materiał wypełnienia Pianka memory

Możliwość prania Tak, w pralce

Producent Emmi Ultrasonic GmbH

Waga 5.88 kg

Rodzaj Ortopedyczne legowisko

czworonogów z dolegliwościami pleców lub stawów., Oddychający i przytulny: wałek pod kark jest duży, oddychający i
w połączeniu z odpowiednim materiałem zapewnia ciepło i przytulność., Antypoślizgowe: W celu uniknięcia
ześlizgiwania się ortopedycznego legowiska i sofy Emmi-pet zintegrowano antypoślizgowy gumowy spód., Można prać
w pralce: ukryty zamek błyskawiczny ortopedycznego legowiska dla psa ułatwia pielęgnację wewnętrznej poszewki,
ponieważ zdejmowaną poszewkę można prać w pralce.
gatunek docelowy: Pies
rekomendacja rasy: 2
marka: Emmi-pet
materiał wypełniający: Pianka Visco
nazwa przedmiotu: Emmi-pet Ortopedyczne legowisko dla psa i sofa – rozmiar XXL I idealne rozwiązanie po długim
dniu zabawy i akcji I pianka memory optymalnie dopasowuje się do kształtu ciała
data uruchomienia strony produktu: 2022-11-29T08:44:14.679Z
słowo kluczowe grupy docelowej: psy
rozmiar: XXL (120x85cm)
materiał: Pianka memory
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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